REPÚBLICÁ. FBDERATIVÁ' DO BRA§IL
ESTA.DO DO RIO DE JAhIE,IRO

Câmar* 9,Í.urcicipa{ {e Itati*ia
Ça§irwte §o §lers*l*r fioãs frÍsrçi*

Oficio n"126/2A22

Itatiaia, 29 de junho de 2022.

! --A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 20, Centro, Itatiaia/RJ
CEP: 2't .58 0-000 Itat.iaiâ/RJ

AssunLo: SoJ-5.cÍto quê seja feit,a a manutenção da Avenida Patricio
Lamin, no ba5-rro Jardim l"Íanchete em Penedo.

Excelentissimo Senhor Secret.ário de Cbras Altamir campos
Barreto filho, venho através deste ofício, com cópia para
Administração Reglonal de Penedo solicitar que seja feita a

manutenção da Avenida Patricío Lamin no bairro Jardim
Manchete, êffi Penedo.

O loca} está atualmente com muitos buracos, aumentando
mais a cada dia, causando transLornos aos transeuntes e

princi_palmente as pessoas com mais idades guê transitam
naquela localidade, em épocas de chuva â via fica com muita
larna, chegando a ficar intransitável.

O atendimento a essa solicitação é de
inteqridade fÍsica e o bem-estar geral
pedestres e população 1ocal,

suma importâncÍa para
dos motori-qtass

Mediante a tudo exposto. solicito a at.ençâo do Poder Executivo
para a solução do prohlema

Atenciosamente,
ú

J0Ão ÀLBÍNÕ STLVÂ

Vice-presidente da Câmara MrrnícipaJ- d* Itatiaj-a.
Av. dcs Expedicionárros, 205* Centro*Itatiaia/g.r-CSp: 2758ü-000

TEL.: {24) 3352-2245 - Ramal: 246
vereaciorj oaomarciocmi Ghotmai ] . com

Docume.r:to eirviad* em dras çias de ig*al teor

RECEBIDü: D,{TA: I I

{'i\&
I